
令和６年１０月２日 

 

 

関 係 者 各 位 

 

滑 川 商 工 会 議 所 

会頭  星名  照彦 

 

第６０回模範商工従業員表彰式 開催日程の変更について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこことお喜び申し上げます。 

平素より本所の推進事業に対しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

さて、先般ご案内しておりました「第６０回模範商工従業員表彰式」を、諸般の

事情により、下記の通り開催日程を変更させていただきます。 

急遽の変更となり、関係者各位におかれましては大変ご迷惑をおかけします 

こと、深くお詫び申し上げます。 

尚、審査会終了後に改めて決定通知書を送付いたします。 

敬具 

 

記 

 

◆日   時   令和６年１１月２８日（木）１３時３０分より 

◆場  所   滑川市役所庁舎 東別館３階 大会議室 

以上 

 

《 本 件 担 当 》 

滑川商工会議所 石川 

模範商工従業員表彰式 日程変更のお知らせ 


